

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO Nº. 156 / 2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, **MOÇÃO DE APLAUSOS** a Vereadora Evanilda Gonçalves de Oliveira, pela realização da 2° Feira de Empreendedorismo Feminino, realizado no BTN nos dias 20 e 21 de Outubro, nesta urbe.

Que se dê conhecimento desta Moção:

- A Evanilda Gonçalves de Oliveira ;
- A secretária de Turismo do Estado da Bahia.

Sala das Sessões, em 26 de Outubro de 2023.

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -

ATESTO O RE	CEBIMENT	O PROT. Nº 14	195
EM 31/	17	de 20 <u>.</u> 2	3
	D	wea	-
Secre	ario Adi	ministrativa	1

APROVADO (A) NA SESSÃO Nº 2123

DE 30/10/123 por un âm me

VOTOS CONTRA

MESA DA CAMPA 30/10/23

PRESIDENTE

M. Aluxon



CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 157/ 2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, <u>MOÇÃO DE APLAUSOS</u> ao Governador Jerônimo Rodrigues, pela implantação da UNACON - Unidade de Alta Complexidade em Oncologia, nesta urbe.

Que se dê conhecimento desta Moção:

- Ao Governador Jerônimo Rodrigues;
- A secretária de Saúde do Estado da Bahia.

Sala das Sessões, em 26 de Outubro de 2023.

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nº 1496
EM 01/ 33 de 2023
Secrepario Administrativa

APROVADO (A) NA SESSÃO Nº 2123

DE 30/10/23 roz run durme

VOTOS CONTIA

MESA DA CALLO 30/10/23

PRESIDENTE

M. Aluxon



CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 158/ 2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, <u>MOÇÃO DE APLAUSOS</u> ao Vereador Jean Roubert, pela assistencia prestada a 03 familias em situação de vulnerabilidade disponibilizando água através de carro pipa.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Vereador Jean Roubert;

Sala das Sessões, em 26 de Outubro de 2023.

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nº 1497 EM 01/ 11 de 2023 Segretario Admirilatrativa

	/ADO (A) !			21	23
DE 3	0120	123	2	mai	ume
VOTOS	CONTR		_		
MESA	DA C	1 100 1	30	DO!	23
	2	FIR	De	\supset	-
MEDIC PROPERTY.		PRES	DENTE	-	The same of

M. Alues